\Y

/)

Lo

ENJOY CYCLING

KTM Life Style core grey matt 2025

Bremsanlage:

Laufradsatz:

®
{
N/ ramen
O

Reifen:

Schutzbleche:
Pedale:
Sténder:
Glocke:
Vorbau:
Rahmentyp:
Modelljahr:
Sattelklemme:
Griffe:

Schaltwerk:

Rahmenmaterial:

Kurbelgarnitur:

70N,

46 cm
150874

51 cm
150875

56 cm
150876

60 cm
150877

2.099,00 €

derzeit nicht verfugbar

1.999,00 €

wenige verfugbar, Lieferzeit 9-14 Werktage

1.999,00 €

verflgbar, Lieferzeit 9-14 Werktage

2.099,00 €

derzeit nicht verfugbar

2.099,00 €

Shimano Cues U8000 / U8000 2-Piston, 180/160mm

KTM Line - Shimano UR700-3D CL 32H 100-5QR, KTM 28" Casual

32H 622x19, Richman 2.0 double butted IN

28" Alloy 6061 Onroad Disc TB / T-3550

Schwalbe Marathon Racer Perf RaceGuard 40-622

SKS PET A 46 R 28" matt
KTM Comp Onroad SB

Hebie 0662 X6

Inklusive

KTM Comp 17°

Diamant

2025

KTM Line clamp QR - 31,8 mm
Ergon GP30 w/ bar end
Shimano Cues U8020-SGS shadow+
Aluminium

Shimano Cues U8000 46-32T w/ CG



Kassette: Shimano LG400-11 / 11-45T

Lenker: KTM Comp Riser 15 640mm
Farbe: core grey matt (black+orange)
Kette: Shimano LG500

Ricklicht: AXA Juno Steady

Gewicht: 14,8 kg

Scheinwerfer: B&M LTC 1Q-XS 80

Umwerfer: Shimano Cues U8010 TS
Laufradgroéfe: 28 Zoll

Gepacktrager: Racktime LIGHT KTM (snapit 2.0)
Schalthebel: Shimano Cues U8000-11IR w/OGD
Bremshebel: Shimano Cues

Steuersatz: Ritchey OE Zero Logic 1.1/8"
Sattel: Selle Royal Lookin Moderate
Gabel: Suntour SF17 NCX E AIR LO DS 700C 63mm
Sattelstitze: KTM Comp 27.2/300/350

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Ehemalige unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Einzelheiten zu den individuellen Versandkosten und Lieferzeiten erfahren Sie auf der jeweiligen Produktdetailseite.
Angebotspreise gelten nur fiir die im Warenkorb angebotenen Zahlungsmethoden.

Angebote nur solange der Vorrat reicht.Irrtimer, Tippfehler, technische und Preis-Anderungen vorbehalten. Farbabweichungen méglich.




