



KTM Life Style core grey matt 2025



46 cm 150874 derzeit nicht verfügbar	2.099,00 €
51 cm 150875 wenige verfügbar, Lieferzeit 9-14 Werkstage	1.999,00 €
56 cm 150876 verfügbar, Lieferzeit 9-14 Werkstage	1.999,00 €
60 cm 150877 derzeit nicht verfügbar	2.099,00 €

2.099,00 €

Specs

	Bremsanlage:	Shimano Cues U8000 / U8000 2-Piston, 180/160mm
	Laufradsatz:	KTM Line - Shimano UR700-3D CL 32H 100-5QR, KTM 28" Casual 32H 622x19, Richman 2.0 double butted IN
	Rahmen:	28" Alloy 6061 Onroad Disc TB / T-3550
	Reifen:	Schwalbe Marathon Racer Perf RaceGuard 40-622
	Schutzbleche:	SKS PET A 46 R 28" matt
	Pedale:	KTM Comp Onroad SB
	Ständer:	Hebie 0662 X6
	Glocke:	Inklusive
	Vorbau:	KTM Comp 17°
	Rahmentyp:	Diamant
	Modelljahr:	2025
	Sattelklemme:	KTM Line clamp QR - 31,8 mm
	Griffe:	Ergon GP30 w/ bar end
	Schaltwerk:	Shimano Cues U8020-SGS shadow+
	Rahmenmaterial:	Aluminium
	Kurbelgarnitur:	Shimano Cues U8000 46-32T w/ CG

Kassette:	Shimano LG400-11 / 11-45T
Lenker:	KTM Comp Riser 15 640mm
Farbe:	core grey matt (black+orange)
Kette:	Shimano LG500
Rücklicht:	AXA Juno Steady
Gewicht:	14,8 kg
Scheinwerfer:	B&M LTC IQ-XS 80
Umwerfer:	Shimano Cues U8010 TS
Laufradgröße:	28 Zoll
Gepäckträger:	Racktime LIGHT KTM (snapit 2.0)
Schalthebel:	Shimano Cues U8000-11IR w/OGD
Bremshebel:	Shimano Cues
Steuersatz:	Ritchey OE Zero Logic 1.1/8"
Sattel:	Selle Royal Lookin Moderate
Gabel:	Suntour SF17 NCX E AIR LO DS 700C 63mm
Sattelstütze:	KTM Comp 27.2/300/350

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Ehemalige unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Einzelheiten zu den individuellen Versandkosten und Lieferzeiten erfahren Sie auf der jeweiligen Produktdetailseite.

Angebotspreise gelten nur für die im Warenkorb angebotenen Zahlungsmethoden.

Angebote nur solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Tippfehler, technische und Preis-Änderungen vorbehalten. Farbabweichungen möglich.

